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Dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę laptopów, zestawów 
komputerowych i sprzętu informatycznego na potrzeby projektu pn. „Zawodowa 
współpraca 2” – 3 części: 
Część 1 – Zakup i dostawa 8 szt. laptopów, 
Część 2 – Zakup i dostawa 119 szt. zestawów komputerowych, 
Część 3 – Zakup i dostawa specjalistycznego sprzętu i akcesoriów informatycznych. 

 
 

PYTANIA, ODPOWIEDZI, ZMIANA SIWZ 
 
Pytanie 1: 
„Mając na uwadze odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego w dniu 28.01.2019, kolejny raz 
zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Zestawie 
komputerowym z oprogramowaniem III – 96 szt., procesora o bazowej częstotliwości min. 3.0 
GHz, z zachowaniem pozostałych wymagań technicznym. W chwili obecnej zapis zmusza 
wykonawców do zaoferowania procesora z generacji, która boryka się z ogromnymi problemami 
dostępności w skali światowej, a co za tym idzie niemożliwe jest dostarczenie go Zamawiającemu 
w zestawach komputerowych. Aby móc zaoferować najnowszy produkt spełniający łącznie 
wszystkie pozostałe wymagania, konieczna jest zmiana opisu przedmiotu zamówienia we 
wskazanym na wstępie zakresie.” 
  
Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający dopuści procesor o bazowej częstotliwości min. 3.0 GHz. 

 
Pytanie 2 
„Zestaw komputerowy z oprogramowaniem III (96 szt) - w wymaganiach dotyczących płyty 
głównej Zamawiający zawarł zapis: "minimum jedno wolne gniazdo PCI-Ex16 (...)" 
Czy zamawiający dopuści płytę główną z jednym złączem PCI-Ex16 obsadzonym wymaganą kartą 
graficzną? 
Tak jak w przypadku pozostałych zestawów ?”  
Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający wymaga jednego wolnego gniazda PCI-Ex16 z tym, że wyraża zgodę 
na zainstalowanie na nim karty graficznej. 
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ZMIANY SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Na podstawie 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający dokonuje  
następujących zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
 
 
W SIWZ jest: 
8. (…) Wadium należy wnieść w terminie do dnia 04.02.2020 r. do godz. 10:00 
10.7. Oferty należy składać w terminie do dnia 04.02.2020 r. do godz. 10:00 
11.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.02.2020 r. o godzinie 13:00 w siedzibie zamawiającego 

w pokoju 418, IV piętro. 

W SIWZ powinno być: 
8. (…) Wadium należy wnieść w terminie do dnia 19.02.2020 r. do godz. 10:00 
10.7. Oferty należy składać w terminie do dnia 19.02.2020 r. do godz. 10:00 
11.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.02.2020 r. o godzinie 13:00 w siedzibie zamawiającego 

w pokoju 418, IV piętro. 

 
 
 
 
(-) Zbigniew Leszczyński 
Z-ca Naczelnika Wydziału 
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otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania 
2. Strona internetowa zamawiającego 
3. Aa 
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